
 

 

UCHWAŁA NR 248/XVI/2019 

RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 703/XLV/2018 Rady Miasta Rybnika z dnia 15 lutego 2018 r. 

w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych dla 

których zarządcą jest Prezydent Miasta Rybnika 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 506 ze zmianami) 

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika po zaopiniowaniu przez Komisję Komunikacji i Transportu 

Zbiorowego 

Rada Miasta Rybnika 

uchwala: 

§ 1.  W uchwale nr 703/XLV/2018 Rady Miasta Rybnika z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie wysokości 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych dla których zarządcą jest Prezydent Miasta Rybnika, 

§ 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

"Ustala się stawkę opłat w wysokości 0,10 zł /1 m2/ jeden dzień niezależnie od kategorii drogi dla reklam 

dwustronnych na wiatach przystankowych zlokalizowanych w pasie drogowym a umieszczonych 

w gablotach stanowiących element konstrukcyjny wiaty." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Wojciech Kiljańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 grudnia 2019 r.

Poz. 8153


		2019-12-03T13:10:07+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




